
تهران  استان  غرب  فتا  پلیس  رئیس 
از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد 
که با درج آگهی در سایت دیوار اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می نمود. سرهنگ 
از  یکی  اظهارداشت:  موسوی  سیدنظام 
شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به این 

پلیس مراجعه و بیان داشت که شخصی با 
هویت معلوم از شماره ای معلوم در سایت 
دیوار اقدام به فروش تلفن همراه نموده که 
پس از واریز وجه از طریق شاکی تلفنی به 
وی تحویل داده نشده است. رئیس پلیس 
فتا غرب استان تهران بیان داشت: با توجه 

به شکایت صورت گرفته مراتب در دستور 
کار کارآگاهان و کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت که با بررسی های تخصصی و 
اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد متهم 
از طریق آگهی فروش در سایت دیوار اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد. این مقام 

انتظامی تشریح کرد: متهم پس از روبه روشدن 
با مستندات جرم، چاره ای جز اعتراف نداشت 
و در اظهارات خود ابراز ندامت و پشیمانی 
نمود و در نهایت پرونده به همراه مجرمان 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ موسوی 
در ادامه افزود: در خصوص آگهی های جعلی 
با هدف کلاهبرداری در سایت دیوار، طی 
چندین مرحله از طریق پلیس فتا تعاملات 
لازم با مدیریت این سایت صورت گرفته، 
همچنین در تمام آگهی های مندرج در این 
سایت هشداری از سوی پلیس فتا مبنی 
بر اطمینان از انجام معامله و پرداخت وجه 
ارائه شده است. این مقام مسئول به مردم 
هشدار داد: سایت »دیوار« در پیامی آموزشی 
اعلام کرده که این سایت، هیچگونه منفعت 
و مسئولیتی در قبال معامله افراد ندارد، لذا 
به رغم این هشدارهای امنیتی در صورتی که 
افرادی قربانی کلاهبرداران شوند باید شکایت 
فرد از طریق سیستم قضائی به پلیس فتا 
ارجاع داده شود که در این صورت حتما 
مورد رسیدگی قرار می گیرد و بزهکاران از 
رصد و پیگری پلیس، در امان نیستند. رئیس 
پلیس فتا غرب استان تهران از هموطنان 
خواست : هرگونه محتوا و برنامه مشکوک را 
www. از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir  لینک مرکز فوریت های 
سایبری با پلیس فتا با ما در میان بگذارید. 
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کلاهبرداری از طریق سایت »دیوار«خبــــر

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان از کشف 233 کیلو حشیش از منزلی 
در کرمان در پی کار اطلاعاتی پلیس استان 
البرز خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری گفت: 
ماموران پلیس استان البرز با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از دپو مقادیری موادمخدر در 
منزلی در کرمان مطلع و موضوع را به پلیس 

موادمخدر این استان اطلاع دادند. وي 
افزود: 2 اکیپ از ماموران عملیات ویژه 
این پلیس پس از شناسایی منزل موردنظر 
و هماهنگی قضائی به محل اعزام و در 
بازرسی از آنجا 233 کیلو حشیش را کشف 
که هیچ فردی جهت دستگیری در محل 

حضور نداشت. 

دپوی 233 کیلو حشیش در منزل
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان 
محور  افرینه  منطقه  در  تصادف  گفت: 
پلدختر- خرم آباد ۴ کشته برجا گذاشت. 
مهدی غیبی اظهارکرد: تصادف 2 دستگاه 
پژو و ساینا با یکدیگر در محور پلدختر- 
خرم آباد به وقوع پیوست. وی ادامه داد: پس 
از تماس با اورژانس پیش بیمارستانی استان 

بلافاصله اکیپ اورژانس به منطقه اعزام 
شدند. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
2 نفر از  لرستان گفت: در این تصادف 
سرنشینان پس از درمان سرپایی توسط اکیپ 
اورژانس پیش بیمارستانی به بیمارستان 
منتقل شدند. غیبی افزود: متاسفانه در این 

تصادف ۴ نفر در دم فوت کردند.

تصادف ۴ کشته برجا گذاشت

فوت یک نوجوان براثر صاعقه
دبیر ستاد مدیریت بحران شهرستان الیگودرز گفت: صاعقه 
جان یک نوجوان ۱۶ ساله روستایی را در این شهرستان گرفت. 
داراب علی بخشی اظهارداشت: این فرد در روستای کِوِر و بنان 

بخش ذلقی براثر صاعقه دچار حادثه شد و درگذشت.

اعضای باند شرارت به دام افتادند
فرمانده انتظامی کهنوج گفت: در عملیات ضربتی پلیس 
این شهرستان 5 عامل شرارت که در قالب یک باند اقدام 
به سرقت مسلحانه و ایجاد ناامنی می کردند، شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ علی امیری توضیح داد: در پي وقوع 
تیراندازی با سلاح شکاری و مجروح شدن یک شهروند در محور 
کهنوج- جیرفت که به قصد سرقت خودرو صورت گرفته بود، 
شناسایي و دستگیري عاملان به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس آگاهی به همراه 
تیم های عملیاتی این فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیسي پس از شناسایي عاملان تیراندازی 
و شرارت در اقدامي ضربتي 5 متهم را طی 3 عملیات پلیسی 
در مخفیگاهشان دستگیر و در این رابطه ۱0کیلو تریاک و یک 
قبضه سلاح شکاری ممنوعه و مهمات هم از آنان کشف کردند. 
فرمانده انتظامی کهنوج گفت: این متهمان که سابقه اخلال 
در نظم و امنیت عمومی، تیراندازی، حمل و نگهداری سلاح 
غیرمجاز، نزاع و درگیری، سرقت مسلحانه، تهدید و قدرتنمایی 
با سلاح و ایجاد رعب و وحشت را برای شهروندان در کارنامه 

خود دارند با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. 

5 تن روغن خوراکی قاچاق کشف شد
مدیر جهاد کشاورزی کاشمر گفت: بیش از 5 تن روغن 
خوراکی قاچاق که به مقصد یکی از شهرستان های همجوار 
در حال حمل بود توسط یگان ضابطان سپاه این شهرستان 
شناسایی و کشف شد. محمد شجعی افزود: با توجه به اهمیت 
تامین کالاهای اساسی بخش کشاورزی و مایحتاج عمومی 
مردم به ویژه در ماه مبارک رمضان، اجرای گشت های مشترک 
و نظارت بازرسی های میدانی بر بازار توسط بازرسان قرارگاه 
شهید امانی شهرستان کاشمر افزایش یافته است. وی بیان 
کرد: بازرسان قرارگاه امنیت غذایی کاشمر کاملا آموزش دیده 
و مسلط به قوانین و مقررات نظام صنفی و دارای کارت 
شناسایی بوده و کنترل بازار را از تولید تا مصرف با جدیت 
دنبال می کنند. وی ادامه داد: شناسایی و مبارزه با کالاهای 
اساسی احتکار شده بخش کشاورزی، مبارزه با قاچاق و یا 
عرضه خارج از شبکه کالا، گران فروشی و یا کم فروشی و مکلف 
ساختن فروشندگان به رعایت پروتکل های بهداشتی از جمله 
وظایف بازرسان قرارگاه امنیت غذایی شهرستان کاشمر 
محسوب می شود. مدیر جهادکشاورزی کاشمر بیان کرد: 
هم زمان با گشت های هدفمند و کنترل محورهای مواصلاتی 
شهرستان در شب های ماه مبارک رمضان، 2 خودروی نیسان 
حامل 5 تن روغن پنج کیلویی قاچاق در ابتدای ورودی 
شهرستان کاشمر با همکاری عوامل ناجا و بازرسان قرارگاه 
شهید امانی کشف و ضبط شد. شجعی تصریح کرد: خودروهای 
مذکور فاقد بارنامه و به مقصد یکی از شهرستان های همجوار 
در حال حمل بوده است که پس از شناسایی و کشف و 
دستگیری متخلفان، اقلام مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با 

قاچاق کالا و ارز شهرستان شده است. 

طلاجات سرقتی کشف شد
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از کشف ۱۶ فقره سرقت 
طلاجات منزل به ارزش ۴0 میلیارد ریال و دستگیری 2 
سارق خبر داد. سرهنگ یدا... حسن پور اظهارداشت: در پی 
چندین فقره سرقت طلاجات منزل در سطح شهر کرمان، 
موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت این 
استان قرار گرفت. وی افزود: با تلاش کارآگاهان و با انجام 
اقدامات تخصصي و فني گسترده به صورت شبانه روزي و با 
جمع آوري مدارک میداني و به کارگیري کلیه امکانات، یکی 
از عاملان سرقت ها که  اهل یکی از شهرهای غربی کشور بود، 
شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه در سطح این شهرستان 
دستگیر شد. سرهنگ حسن پور بیان داشت: متهم ابتدا منکر 
بزه ارتکابی بود ولی پس از مواجهه با دلایل و مدارک موجود 
به ۱۶ فقره سرقت طلاجات، به ارزش ۴0 میلیارد ریال اعتراف 
و  همدست خود را نیز معرفی کرد. رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمان با اشاره به دستگیری متهم دیگر و معرفی آنان به مقام 
قضائی تصریح کرد: پلیس اجازه نخواهد داد که سارقان اقدام 
به برهم زدن امنیت عمومي کنند و در صورت انجام اقدامات 

مجرمانه با برخورد قاطع پلیس روبه رو خواهند شد.

کشف بیش از ۲۲ هزار سلاح غیرمجاز
رئیس پلیس پیشگیری کشور از کشف 22 هزار و 23۸ قبضه 
سلاح غیرمجاز در سال ۱۴00 خبر داد و گفت: با قاچاقچیان 
سلاح های جنگی برابر قانون برخورد خواهد شد. سردار 
مهدی معصوم بیگی با بیان اینکه در راستای ارتقای امنیت 
اجتماعی و برخورد با قاچاقچیان، حاملان و عاملان نگهداری 
سلاح های غیرمجاز، طرح های مختلفی توسط رده های تابعه 
پلیس پیشگیری سراسر کشور به مرحله اجرا گذاشته شده 
است، اظهارکرد: با تلاش همکارانم در کلانتری ها، پاسگاه ها، 
یگان های امداد و محیط بانان دلسوز و فعال در یگان های 
حفاظت از محیط زیست کشور 22 هزار و 23۸ قبضه سلاح 
غیرمجاز جنگی و شکاری در سال ۱۴00 کشف شده است. 
وی با بیان اینکه برابر قانون، هر فردی که به طور غیرمجاز سلاح 
جنگی یا سلاح شکاری و قطعات موثر یا مهمات آن را خریداری 
یا نگهداری و حمل کند بر حسب مورد به حبس تعزیری 
محکوم خواهد شد، افزود: از مجموع سلاح های غیرمجاز کشف 
شده در سال گذشته 3335 سلاح جنگی غیرمجاز و ۱3 هزار 
و ۷03 سلاح شکاری غیرمجاز توسط کلانتری و پاسگاه ها و 
یگان های امداد و ۷0 قبضه سلاح جنگی غیرمجاز و 5۱30 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز توسط محیط بانان کشف شده 
است. معصوم بیگی خاطرنشان کرد: نگهداری هرگونه سلاح 
غیرمجاز که امنیت مردم را تهدید کند خلاف قانون بوده و 
خط قرمز پلیس است. از این رو پلیس با دارندگان اینگونه 

سلاح ها و قاچاقچیان اسلحه قاطعانه برخورد خواهد کرد. 

سرکلانتری پلیس بزرگراه از واژگونی سواری پژو در 
مسیر بزرگراه بابایی به شرق خروجی استخر به دلیل عدم 
توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه و مصدوم شدن راننده 
آن در این حادثه خبر داد. سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: 
در مسیر بزرگراه بابایی به شرق خروجی یکدستگاه سواری 
پژو به دلیل عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه 
ناگهان از مسیر خارج و پس از برخورد با گاردریل های 

کناری واژگون شد. سرهنگ شریفی افزود: همکاران بنده 
در منطقه 25 پلیس راهور تهران بزرگ و عوامل آتش نشانی 
بلافاصله در محل حضور یافتند و عوامل اورژانس به 
مداوای راننده در محل حادثه پرداختند. وی ادامه داد: در 
این حادثه به فرد و خودروی دیگری آسیب نرسید و این 
سواری با حضور جرثقیل راهور به حالت اول خود بازگشت 
تا تجربه ای تلخ به همراه خاطره ای عبرت آموز برای راننده 

آن باقی بماند. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
فاتب اظهارکرد: رانندگان به این نکته توجه داشته باشند 
هنگامی که حواس آنها به رانندگی نیست و خواب آلوده 
هستند و یا سرعت خود را افزایش می دهند و بالاتر از 
سرعت مقرره رانندگی می نمایند باید هر لحظه آمادگی 
بروز حادثه را مانند واژگونی، برخورد با عابران، برخورد با 
گاردریل ها و تصادفات فوتی و جرحی را داشته باشند، به 
رانندگان توصیه می شود قبل از فشاردادن پدال گاز این 
حوادث را مرور نمایند و برای خود و دیگران خاطره ای تلخ 

را به یادگار نگذارند. 

واژگونیپژوپسازبرخوردباگاردریل

کشف محموله گازوئیل 
فرمانده انتظامي داراب گفت: با تلاش 
ماموران این فرماندهي 3۱ هزار و 900 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف 
شد. سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در 
راستاي طرح مبارزه با پدیده شوم قاچاق، 
کنترل  هنگام  داراب  انتظامي  ماموران 
خودروهاي عبوري در محورهاي مواصلاتي 
کامیون  یکدستگاه  به  شهرستان  این 
کشنده مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر 
متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسي 
صورت گرفته از این کامیون 3۱ هزار و 900 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف 
شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش سوخت  
مکشوفه را ۸ میلیارد و ۴00 میلیون ریال 
برآورد کرده  اند. فرمانده انتظامي شهرستان 
داراب با اشاره به اینکه راننده براي سیر 
مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد، 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده و 
یا اطلاع از هرگونه دپو و یا قاچاق مراتب را 
سریعا از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع 
دهند تا نسبت به شناسایي و دستگیري 

مجرمان اقدام شود. 

انبار کالای قاچاق کشف شد 
از  البرز  انتظامی  فرماندهی  جانشین 
کشف مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق در 
شهرستان اشتهارد خبر داد. سرهنگ محمد 
گودرزی معظمی اظهارداشت: در پی اخبار 
مردمی مبنی بر نگهداری کالای قاچاق در یک 
انبار در شهرک صنعتی اشتهارد  بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس مبارزه با کالای قاچاق  این 
استان قرارگرفت. وی اضافه کرد: ماموران با 
انجام تحقیقات میدانی ضمن تایید صحت خبر  
با هماهنگی مقام قضائی به انبار موردنظر اعزام و 
در بازرسی از محل 3 دستگاه چیلر بزرگ و بیش 
از سه هزارو 500 لیتر مواد ضدعفونی کننده دام 
و طیور قاچاق کشف کردند . گودرزی گفت: 
دراین زمینه یک نفر دستگیر و ارزش ریالی 
کالای کشف شده 30 میلیارد ریال برآورد شده 
است. وی خاطرنشان کرد: با حکم  قضائی انبار 
مورد ظر پلمب و متهم تحویل مراجع ذیربط 
شد. جانشین فرماندهی انتظامی البرز از مردم 
خواست هرگونه فعالیت افراد سودجو را درزمینه 
خرید، فروش و نگهداری انواع کالای قاچاق را از 

طریق سامانه ۱۱0 اطلاع دهند.

5۸ کیلو موادمخدر کشف شد
فرماندهی انتظامی شهرستان سقز گفت: 
محموله 5۸ کیلوگرمی موادمخدر کشف و 
یک سوداگر مرگ در این راستا دستگیر شد. 
سرهنگ صیدعلی صفری اظهارداشت: در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق موادمخدر و با 
تلاش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
و اقدامات گسترده اطلاعاتی، یک محموله 
موادمخدر از نوع تریاک که با یکدستگاه 
کامیون از استان های شرقی در حال انتقال 
به استان همجوار بود در ورودی شهر سقز 
شناسایی و متلاشی شد. وی اضافه کرد: پس از 
بازرسی از خودروی مذکور، مقدار 5۸ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف و در این راستا 
یک نفر دستگیر و پس از تکمیل پرونده تحویل 
مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
سقز با اشاره به مبارزه بی امان و خستگی ناپذیر 
پلیس با قاچاقچیان موادافیونی که سلامت 
جامعه را هدف قرار گرفته اند از خانواده ها 
خواست در صورت اطلاع از فعالیت های 
قاچاقچیان موادمخدر، پلیس را از طریق 
سامانه ۱۱0 در جریان قرار دهند تا در کمترین 

زمان ممکن رسیدگی شود.

دستگیری سارقان دوربین 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: 
سارقانی که دوربین های مداربسته در شیراز 
را به سرقت برده بودند، توسط عوامل پلیس 
دستگیر شدند. سرهنگ فرج شجاعی ادامه 
داد: در پی وقوع چند فقره سرقت دوربین های 
مداربسته از اماکن خصوصی و دولتی در سطح 
حوزه استحفاظی کلانتری ۱9 بوستان، تحقیق 
و بررسی در این خصوص در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. او افزود: ماموران با اقدامات پلیسی، 
2 نفر که دارای سوابق متعدد کیفری در این 
شهرستان بودند شناسایی و  آنها را در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شیراز عنوان کرد: متهمان 
در بازجویی های به عمل آمده تاکنون به ۱0 
فقره سرقت دوربین مداربسته اعتراف و پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند. شجاعی از شهروندان خواست در محل 
نصب دوربین های مداربسته که خود به عنوان 
یکی از عوامل اصلی و بازدارنده سرقت است، 

ملاحظات امنیتی را رعایت کنند.

رئیس پلیس فتا استان قزوین از کشف 
پرونده برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به 
ارزش ۱۱میلیون ریال توسط کارشناسان 
پلیس فتا استان قزوین خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول 
یک فقره پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز 
اینترنتی از حساب بانکی، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا استان قزوین قرار 
گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: شاکی در 
اظهارات خود عنوان داشت »نیمه های شب 
پیامکی با مضمون شکایتی علیه شما در 
سامانه ثبت شد برای اطلاعات بیشتر وارد 
لینک شوید«؛ دریافت نمودم و با توجه با 
اینکه تمرکز کافی را نداشتم دچار نگرانی 
شدم و لینک موجود در پیامک را باز کردم 
و پس از ورود اطلاعات شخصی، نرم افزاری 
در تلفن همراهم نصب شد که پس از ورود 
به نرم افزار قصد پرداخت کارمزد خدمات را 

داشتم که ناگهان پیامکی مبنی بر برداشت 
مبلغ ۱۴۱ میلیون ریال برایم ارسال و متوجه 
کلاهبرداری شدم. سرهنگ فرهودی افزود: 
بررسی پرینت حساب شاکی، گویای انتقال 
وجه از حساب وی به حساب یک شخص در 

یکی از استان های همجوار بود که پس از 
انجام بررسی های تکمیلی مشخص شد متهم 
وجه سرقتی را صرف شارژ کیف پول خود در 
یکی از صرافی های داخلی نموده است که با 
پیگیری های انجام شده توسط کارشناسان 

پلیس فتا استان، وجه یاد شده به حساب 
شاکی عودت و پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. این مقام 
انتظامی به کاربران توصیه کرد: کاربران عزیز 
دقت داشته باشند که پیامک های قضائی 
تنها از طریق سرشماره ADLIRAN برای 
افراد ارسال می شود و فاقد لینک بوده و نیازی 
هم به پرداخت وجه جهت رویت ابلاغیه 
نیست و چنانچه کاربران هرگونه پیامکی 
با این عناوین دریافت نمودند، ابتدا منبع 
پیامک را بررسی نمایند و وارد لینک های 
ارسال شده از شماره های شخصی نشوند. 
رئیس پلیس فتا استان قزوین خاطرنشان 
کرد: پلیس فتا با تمام توان آماده برخورد با 
جرائم سایبری بوده و شهروندان می توانند 
www. از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir با کارشناسان پلیس در 
ارتباط باشند. 

سرقتموجودیحساببانکیباارسالپیامکجعلی

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران گفت: 
باند 3 نفره با ۱۸ فقره سرقت به عنف، ضرب 
و جرح، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
بهروز کریمخانی افزود: در پی وصول پرونده های 
متعدد با موضوع سرقت به عنف توأم با ضرب و 
جرح در غرب استان تهران مراتب در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. 
وی یادآورشد: طی تحقیقات صورت  گرفته از 
شاکیان مشخص شد سارقان که در قالب یک 
باند 3 نفره فعالیت داشتند با موتورسیکلت در 
محله های خلوت اقدام به پرسه زدن می کردند 
و پس از انتخاب سوژه های خود، با سلاح سرد 
به مالباخته حمله و وی را مورد ضرب و جرح 
قرار داده و پول، تلفن همراه و اشیا قیمتی طعمه 

را سرقت می کردند. رئیس پلیس آگاهی غرب 
استان تهران اظهارداشت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات 
فنی و پلیسی در نهایت هویت اعضای این باند 

3 نفره سارقان سابقه دار را شناسایی و به صورت 
نامحسوس با تعقیب و مراقبت شبانه روزی 
سارقان طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاه 
خود در شهرستان شهریار دستگیر و به پلیس 

آگاهی تحویل داده شدند. وی خاطرنشان کرد: 
در نهایت در بازجویی های فنی و پلیسی از 
متهمان و دعوت از شکات پرونده های مرتبط، 
سارقان به ارتکاب ۱۸ فقره سرقت به عنف 
اعتراف کردند و توسط شکات با مواجهه 
حضوری شناسایی و در نهایت متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند. کریمخانی به شهروندان 
توصیه کرد: در حد امکان از تردد در مسیرهای 
خلوت و فاقد روشنایی در ساعت های غیرشلوغ 
خودداری و سعی کنند از حمل پول نقد زیاد 
با خود بپرهیزند و در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک، مراتب را به سرعت به پلیس 

۱۱0 اطلاع دهند. 

انهدامباندسارقانزورگیربا۱۸فقرهسرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان از شناسایی و دستگیری متهمی 
که با جلب اعتماد ۱۴5 نفر بالغ بر 90 میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ ایرج خانی پور اظهارداشت: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنها موضوع در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی این استان قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته توسط کارآگاهان مشخص شد 
متهم با جلب اعتماد و به بهانه خریدوفروش موبایل و عتیقه جات اقدام به 
کلاهبرداری کرده و متواری شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان 

زنجان ادامه داد: کارآگاهان پس از پیگیری های ویژه و انجام اقدامات 
علمی و تخصصی سرانجام موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و طی 
یک عملیات ویژه با هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر کنند. سرهنگ 
خانی پور با بیان اینکه متهم تاکنون به 90 میلیارد ریال کلاهبرداری از 
۱۴5 نفر از شهروندان اعتراف کرده است؛ عنوان داشت: پرونده در این 
خصوص تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد. این مقام ارشد انتظامی در 
پایان خاطرنشان کرد: شهروندان قبل از هرگونه معامله و فروش اموال 
تحقیقات لازم را به عمل آورده و از ماهیت افراد و اعتبار چک آنها اطمینان 
حاصل کنند و هر زمان به رفتار و اعمال خریداران مشکوک شدند، موضوع 
را از طریق شماره تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند تا جلوی سوءاستفاده 

اینگونه افراد گرفته شود. 

کلاهبرداریاز1۴5نفر


